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Popis

PRODUKTOVY LIST
Casa 4583, repas polohovaci luzko

Objednaci cislo: 2504583
Prodejni cena s DPH: 14 900 Kc
DPH: 0%

Repasované polohovaci 1Gzko s motory v Celech s elektrickym polohovani vysky lozné plochy a hlavové ¢asti rostu. Lizko je
dale vybaveno elektrickym polohovanim nozni ¢asti rostu, vysouvacimi postranicemi, hrazdou a hrazdickou, brzditelnymi

kolecky a lamelovym rostem

Sleva pro estetickou vadu vydrevy - vysSisované, poskrabané

llustrac¢ni foto.

Parametry
technické parametry
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]
Sitka lozné plochy [cm]
Délka lozné plochy [cm]
Vyska lozné plochy [cm]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

102
205
87-127
90
200
40-80
103
135



